
MATKAKERTOMUS ECVIM- kongressista, 20.-23.9.2023 Barcelona Espanja 

 

ECVIM on euroopassa THE sisätautikongressi, jonka järjestää European College of Veternary 

Internal Medicine (companion animals). Kongressi järjestettiin nyt 33. kerran. Osallistujia oli paikan 

päällä n. 1700 henkeä, 48 eri maasta.  

Kongressissa on omat luennot eri sisätautien erikoistumisaloilla, joiden omat yhdistykset 

järjestävät jo ennen kongressia ns. pre-kongressipäivän. Erikoistumisaloja oli mm. kardiologia, 

gastroenterologia, nefrologia ja urologia, hepatologia ja endokrinologia. 

Osallistuin European Society of Cardiologyn järjestämään prekongressi-päivään 20.9. ja sen jälkeen 

itse ECVIM kongressiin pääasiassa kardiologian luennoille. 

Kardiologian luennot painottuivat tänä vuonna erityisesti mitraaliläppäsairauteen. Luentoja oli 

mm.  sen hoidossa käytetystä lääkityksestä, pohdintoja sairauden luokittelusta ja itse 

ultraäänitutkimuksen tekemisestä: mikä on vanhentunutta tietoa ja millä ultratutkimuksilla on 

merkitystä luokittelussa tai sydämen toiminnan arvioimisessa. Uusimpia tutkimuksia, mitä 

mahdollisesti tulevaisuudessa tehdään enemmän myös sydänsairauksien diagnostiikassa ovat 

tietokonetomografia ja magneettitutkimukset sekä ruokatorven kautta tehtävä sydämen 

ultraäänitutkimus. Eikä sydänaiheesta voi toki olla kongressia ilman sydänsähkökäyrää, joten 

kongressissa oli luento tuleville kardiologian diplomaateille ekg:n tulkinnasta ja haastavimmista 

tapauksista. Tämä luento oli tosiaan suunnattu diplomaateille, mutta sai suuren osanottajamäärän 

siitäkin huolimatta. 

Kongressissa on aina myös laaja posterinäyttely, missä on esillä sisätautialan viimeisimmät 

tutkimukset ja julkaisut. Osa postereista esitellään myös lyhyinä suullisina esityksinä itse kongressin 

luennoilla, joten kuuntelemalla oman alan uusimmat tutkimukset kongressissa, pääsee hyvin 

perille, mitä kaikkea tutkimusta on tehty ja mitä uutta alalla on todettu/kehitetty. 

Itse pidän joka vuotista ECVIM kongressia erikoisalani pääkongressina Euroopassa, ja mielestäni 

luentojen anti on siellä aina hyvä ja useimmiten myös käytännönläheinen. Lisäksi kongressissa 

tapaa aina muita kardiologeja sekä kotimaasta että muualta maailmasta, mikä on aina hyvä 

verkostoitumisen kannalta! 

 

Harvan työnantajan on mahdollista kustantaa kaikkia koulutuksia eläinlääkäreilleen, mihin olisi 

ammatillisen mielenkiinnon vuoksi kiva mennä, tai yrittäjän kouluttautua itse ja olla pois 

tuottavasta työstä. On hienoa että SEP jakaa vuosittain apurahoja ammattikunnan 

jatkokoulutuksen tukemiseksi. Lämmin kiitokseni SEPille apurahasta kongressia varten! 

 

 

 


